

评标报告

项目名称：洛宁县王范回族镇人民政府洛宁县老旧小区改造项目（城中片区）-回族镇二期项目（项目代码：2206-410328-04-01-434054）

项目编号：洛宁公开-2024-23

标段名称：洛宁县王范回族镇人民政府洛宁县老旧小区改造项目（城中片区）-回族镇二期项目

标段编号：洛宁工施招标(2024)0057号

招标人：洛宁县王范回族镇人民政府

招标代理机构：中昌（河南）工程咨询有限公司

评标日期：2024年05月15日

一、项目基本情况

- 1、项目名称：洛宁县王范回族镇人民政府洛宁县老旧小区改造项目（城中片区）-回族镇二期项目
- 2、项目编号：洛宁公开-2024-23
- 3、标段名称：洛宁县王范回族镇人民政府洛宁县老旧小区改造项目（城中片区）-回族镇二期项目
- 4、标段编号：洛宁工施招标(2024)0057号
- 5、招标人：洛宁县王范回族镇人民政府
- 6、招标代理机构：中昌（河南）工程咨询有限公司

7、招标公告发布日期： 2024 年 04 月 24 日

8、变更公告发布日期： /

9、公告发布媒体：《河南省政府采购网》、《中国招标投标
公 共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、
《洛阳
市公共资源交易中心网》

10、招标方式： 公开招标

11、开标日期： 2024 年 05 月 15 日 09:30

12、开标地点：洛宁县公共资源交易中心开标一室

13、评标日期： 2024 年 05 月 15 日

14、评标地点：洛宁县公共资源交易中心评标一室

二：开标情况：

详见开标记录表。

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：徐黎明、刘丹丹、王军威、张凤伟

评标委员会主任：林伟民

四、评标方法：

综合评估法。

五、初步评审情况

1、初步评审情况

河南鼎阳建筑工程有限公司、林州海之鸿建筑工程有限公司、河南策鑫建筑工程有限公司三家投标人均通过初步评审。

2、未通过初步评审的投标人情况：

贵伟建筑集团有限公司、河南中舟水利工程有限公司、乾菲源建设有限公司以上三家投标人措施费（含安全文明施工费）超出招标文件最高投标限价表，未能通过初步评审。

六、其他需要说明的情况（如授标建议， 评委的不同意见，现场特殊情况等）：

无

七、评标结果：

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价
1	1	林州海之鸿建筑工程有限公司	8235385.19
2	2	河南鼎阳建筑工程有限公司	8364333.53
3	3	河南策鑫建筑工程有限公司	8347716.82

八、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要

业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人	候选人名称	资质等级	证书编号
1	林州海之鸿建筑工程有限公司	建筑工程施工总承包贰级	D341133359
2	河南鼎阳建筑工程有限公司	建筑工程施工总承包贰级	D341030504
3	河南策鑫建筑工程有限公司	建筑工程施工总承包贰级	D341185731

2、企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
林州海之鸿建筑工程有限公司	嵩县 2021 年老旧小区改造十二标段	嵩县住房保障和房产服务中心	2021.7.24
河南鼎阳建筑工程有限公司	洛阳职工培训基地 6 号楼大修工程	中国铁路郑州局集团有限公司洛阳房建公寓段	2023.8.1
河南策鑫建筑工程有限公司	河南省豫矿地质勘察设计公司办公楼装修改造	河南省豫矿地质勘察设计公司	2022.1.18

	造项目		
--	-----	--	--

3、项目负责人资质：

中标候选人名称	项目负责 人姓名	项目负责人 职业资格	证书编号
林州海之鸿建筑工程有限公司	乔永奎	二级建造师	豫 241131342240
河南鼎阳建筑工程有限公司	沈平	二级建造师	豫 241141448402
河南策鑫建筑工程有限公司	张振业	二级建造师	豫 241171826370

九、评标委员会编制评标报告并签字确认：

评委签名：